Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя школа №2

г. Родники Ивановской области

Протокол

заседания комиссии для проведения индивидуального отбора по приему

обучающихся в 10-й класс естественнонаучного профиля.

от 06 июля 2022 г.                                                                             № 1

Председатель: Андреянова М.Ю.

Секретарь: Ваулина С.С.

Члены комиссии:  Матросова Н.В., Корец О.А., Сивохина О.А.

Повестка дня:

1. Определение рейтинга обучающихся  на основании среднего балла

аттестата об основном общем образовании,  отметок, полученных на

государственной итоговой аттестации по соответствующим

предметам.

2. Определение предварительного списка обучающихся,

рекомендованных к зачислению, в 10-й профильный класс.

Слушали:  Матросову Н.В., представившую рейтинг обучающихся,

подавших заявления  для зачисления в профильный класс.

Решили:

1.  На основании среднего балла аттестата,  промежуточной аттестации по

учебным профильным предметам обучающихся за 2022 – 2023 учебный год

рекомендовать к зачислению:

№ ФИО
Средний балл

аттестата

Рейтинговый

балл

1 Зайцева Анна Юрьевна 4,2 19,2

2 Малютин Никита Андреевич 4,5 20,5

3 Патигина Кира Алексеевна 5,0 23

4 Ермолаева Анастасия Александровна 4,0 18

5 Тихомирова Екатерина Александровна 4,4 20,4

6 Гарифуллина Алина Ренатовна 4,4 20,4

7 Детскова Анастасия Александровна 5,0 25

8 Кульпина Дарья Максимовна 4,8 23,8

9 Ляпунова Яна Евгеньевна 4,8 12,8

10 Суслова Анастасия Владимировна 4,5 21,5

11 Белов Максим Александрович 4,1 20,1

12 Яблокова Анастасия Евгеньевна 4,3 20,3

13 Захарова Алёна  Алексеевна 4,3 21,3

14 Салов Руслан Геннадьевич 4,5 21,5

15 Феоктистова Юлия Вячеславовна 4,6 21,6

16 Папуткова Карина Юрьевна 4,0 18

17 Крылова Полина Вадимовна 4,7 20,7

18 Овчинникова Анна Денисовна 4,7 18,7

19 Смолин Андрей Геннадьевич 3,9 18,9

2.Ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей) с

решением комиссии, разместив протокол на официальном сайте школы и на

информационном стенде.

Председатель: Андреянова М.Ю.

Члены комиссии: Матросова Н.В.

          Корец О.А.

          Сивохина О.А.